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Toolpack generelt Ja Nej
Anvendes Excel til budgettering og rapportering i dag?
Er der usikkerhed om datakvaliteten i jeres rapportering, da den eventuelt er baseret på 
manuelle arbejdsgange?
Mærker i stigende krav til rapportering herunder kortere deadlines og øget detaljegrad i rap-
porterne?
Ønskes der en decentralisering af budgetinput for mere commitment i budgetfasen og den 
senere opfølgning
Har budgetansvarlige adgang til rapporter og opfølgning eller er økonomifunktionen flaske-
hals i denne proces?

Budget & Planlægning Ja Nej
Udarbejder salgsafdelingen budgetter på kunde/vare niveau?
Skal der håndteres flere cost centre, afdelinger, budgetansvarlige i budgetfasen med forskel-
lige ansvarsområder?
Opstilles der udkast til budgetansvarlige baseret på trend fra sidste år eller sidste budget?
Er der manuelle processer omkring konsolidering af delbudgetter i forbindelse med det 
samlede budget?
Udarbejdes der flere budget forecast i løbet af et kalenderår?
Findes der forskellige parametre som påvirker budgetrunden såsom arbejdsdage/mængder, 
procentmæssige reguleringer som kunne opsættes i simuleringsmodel i budgetfasen?
Udarbejdes der likviditetsoversigter baseret på realiseret tal og forventninger til fremtiden 
baseret på driftsbudgetterne?



Financial Intelligence Ja Nej
Anvender din virksomhed mere end 2 timer hver måned på at forberede og færdiggøre den 
økonomiske ledelsesrapportering og er dele af denne proces manuel?
Er der udfordringer med at skabe et overblik over den likviditetsmæssige situation baseret på 
drift, balance og forventninger til debitor/kreditor?
Stilles der ofte spørgsmål til rapporteringen, hvor man efterfølgende skal søge specifikationer 
i økonomisystemet?
Oplever du et behov for at dynamisk at kunne ændre layout, indhold, opstilling af rapporter 
og gruppering af konti/dimensioner til brug for budget og rapportering?
Udarbejder i selv års- og perioderegnskaber og ønsker sporbarhed til finansposteringer?
Har i rapporteringskrav til eksterne interessenter som bestyrelse og bank?
Har i behov for økonomisk konsolidering af juridiske enheder med fokus på ejerandele, val-
utaomregning, eliminering og koncern regnskabsopstilling?

Business Intelligence Ja Nej
Har i overblik over mulighederne med BI fra Excel herunder Power pivot, opstilling af dash-
boards i Excel?

Ønskes analyser af debitorer, kreditorer, projekter eller salgstal som en indarbejdet del af den 
samlede rapportering?
Er der rapportering i dag som kan automatiseres til relevante personer ud fra specifikke 
hændelser i data eks. Debitorsaldo lister til pågældende sælgere og øvrige salgsstatistikker?


